
Podmínky „doživotní záruky na autosedačku“ pro autosedačky Avionaut a Informační klauzula : 

 1. „Doživotní záruka na sedadlo“ (dále jen „Záruka“) je royšířeným typem záruky poskytované 
výrobcem autosedaček Avionaut, tj. společností Ł. KARWALA komanditní společnost se sídlem v 
Szarlejce na adrese: ul. Łukaszewicza 172, 42- 130 Szarlejka (dále jen „Ručitel“), za podmínek 
popsaných v tomto dokumentu, pod podmínkou, že majitel autosedačku zaregistroval, tak jak 
uvedeno v bodě 2 níže.  

2. Záruka je poskytována na žádost kupujícího autosedačky po registraci nákupu, pomocí formuláře 
dostupného na adrese: www.avionaut.com/zaruka . K registraci autosedačky je nutné uvést 
následující údaje: Sériové číslo autosedačky, země nákupu, název obchodu, datum na účtence / 
faktuře, číslo účtenky a její sken, jméno a příjmení, telefon, e - poštovní adresa, PSČ místa bydliště, 
datum narození dítěte. Potvrzením o poskytnutí záruky je certifikát, který majitel obdrží a sken 
nákupního dokladu. Výše uvedenou žádost může podat pouze první majitel autosedačky, a to do 28 
dnů od data zakoupení autosedačky.  

3. Záruka platí v zemi nákupu a je realizována autorizovaným distributorem nebo prostřednictvím 
prodejních míst nabízejících prodej výrobků značky Avionaut.  

4. Záruka se vztahuje na všechny výrobní vady materiálů, za předpokladu, že je produkt nainstalován 
ve vozidle a používán v souladu s návodem k použití, za normalnych podmínek, prvním koncovým 
uživatelem. Záruka je poskytnuta po dobu 10 let, což odpovídá „životnosti autosedačky“. Období 10 
let se počítá od data zakoupení autosedačky, s podmínkou včasné registrace, jak uvedeno v bodě 2. 
Záruka se v případě výměny na novou autosedačku během záruční doby neprodlužuje.  

5. V rámci záruky je možné sedačku opravit nebo vyměnit za novou. O výběru a způsobu odstranění 
vady a vyřízení žádosti rozhoduje Ručitel. V případech, kdy se model autosedačky již nevyrábí, ručitel 
vymění autosedačku za jiný, dostupný model, který je nejvhodnější jako náhrada stávajícího modelu.  

6. Záruka se nevztahuje na: a) poškození způsobené každodenním používáním, jako je opotřebení 
látky (Záruka se nevztahuje na švy nebo prvky z látky nebo pleteniny atd.), b) přirozená ztráta barvy a 
poškození materiálu v důsledku normální stárnutí produktu, c) poškození výrobku v důsledku 
náhodného poškození, nedodržení provozních pokynů a údržby, nesprávné použití, škody způsobené 
nedbalostí, způsobených požárem, kontaktem s kapalinami nebo jinými externími příčinami.  

7. V době nahlášení reklamace podle této záruky musí mít autosedačka všechny štítky nebo 
identifikační číslo a může být opravována pouze osobou, která k tomu była oprávněna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podle čl. 13 zákona 1 a zákona 2 obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 
2016 r. (GDPR), bychom vás rádi informovali, že:  

1. Správcem vašich osobních údajů je Ł. KARWALA komanditní společnost se sídlem v Szarlejka, ul. 
Łukaszewicza 172, 42- 130 Węczyca Wielka, číslo NIP: 5742059942, zapsána do registru podnikatelů 
národního soudního rejstříku vedeného okresním soudem v Čenstochové, XVII. Obchodní oddělení 
národního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000609014 („Správce“). 1.2. Můžete nás kontaktovat: 
a) e-mailem na následující adresu: avionaut@avionaut.com  

2. Vaše osobní údaje budou zpracovány za účelem poskytnutí „doživotní záruky autosedačky "(" 
Záruka ") a implementace práv a povinností plynoucích ze strany poskytnuté záruky, tj. podle čl. 6 
odst. 1 písm. b) a c) nařízení Parlamentu Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob, pokud jde o zpracování osobních údajů a volný pohyb a zrušení 
směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení o ochraně údajů RODO) a - ve zbývajícím rozsahu - na základě 
vašeho opětovného souhlasu v rozsahu na který se vztahuje souhlas. Souhlas lze udělit například k 
přijímání obchodních informací a marketing prostřednictvím zavedených komunikačních kanálů.  

3. Vaše osobní údaje mohou být předány třetím stranám: poskytovatelům IT a marketingových služeb 
za účelem analytického, prodejního a marketingového profilování.   

4. Poskytnutí vašich osobních údajů je dobrovolné. Neexistuje žádné zákonné ustanovení pro 
povinnost poskytnout vaše osobní údaje. Poskytování osobních údajů je však nutné pro poskytnutí 
Záruky, která v případě odmítnutí poskytnutí osobních údajů nebude možná.  

5. Pokud udělíte marketingový souhlas, budou vaše údaje zpracovávány prostřednictvím 
analytického, prodejního a marketingového profilování, aby bylo možné přizpůsobit materiály 
směřované Správcem vašim potřebám a zájmům a provádět měření, která Správci umožní zlepšovat 
poskytované služby. Závazná rozhodnutí nejsou automatizovaná. Pokud marketingový souhlas 
neposkytnete, nebudou vaše údaje zpracovávány automaticky. 6. Vaše osobní údaje nebudou 
předány do třetí země / mezinárodní organizace.  

7. Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou k provedení závazků vyplývající z 
poskytnuté záruky, a to až do doby, než budou stanoveny jakékoli existující nároky vyplývající ze 
záruční smlouvy.  

8. Pokud byl základem pro zpracování vašich osobních údajů váš souhlas se zpracováním osobních 
údajů, máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním údajů. Odvolání souhlasu nemá dopad na 
zákonnost zpracování na základě předchozího souhlasu před odvoláním. Souhlas lze odvolat zasláním 
prohlášení o odvolání souhlasu dopisem nebo emailem.  

9. Máte právo na přístup k obsahu svých údajů a právo na opravu a výmaz nebo omezení zpracování. 
Máte také právo vznést námitku proti zpracování vašich údajů, zejména pokud je toto zpracování 
prováděno pomocí profilování nebo souvisí s přímým marketingem. 

10. Máte právo podat stížnost u dozorového orgánu, tj. U Ředitele Úřadu Ochrany osobních Údajů, 
pokud se domníváte, že zpracování vašich osobních údajů porušuje ustanovení obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016 


